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Onsdag 28 jan 19.30  Vi hyllar Bernt Rosengren 
 

Christina von Bulow – altsaxofon, Stefan Gustafsson – piano, Hans 

Backenroth – kontrabas, Bengt Stark – trummor 
 

Bernt Rosengren var en av landets största musiker – oavsett genre – 

och en av de viktigaste jazzrösterna i Europa under mer än fem 

decennier. Han inspirerade flera generationer av musiker. Den här 

kvällen blir Bernt hyllad av sin komptrio sedan över 20 år tillbaka. 

Men nu är också den kända danska altsaxofonisten Christina von 

Bülow med i hyllningen. Även hon har genom åren samarbetat 

mycket med Bernt Rosengren. 
 

 

 

Fredag 30 jan 20.00 
    

OBS! Alla som löst eller löser medlemskap i klubben för 2026 

går den här kvällen in för 100 kr. Medlemskap (se nedan) säljs 

även vid dörren. Bli medlem – Stöd den levande musikscenen 

och få 50 kr rabatt på alla evenemang under hela 2026!! 
 

Sam Rocket & His Blues Prisoners 
 

Per ”Sam Rocket” Näsman – sång och munspel, Fredrik Humlin – 

piano och orgel, Tomas ”Mr Blue”Hammarlund – gitarr, Mikko 

Aura – bas, Per Norin – trummor, Martin Berger – saxofon 
 

Vi välkomnar tillbaka Sam Rocket som spelade hos oss i september 

2024. Egentligen heter han Per Näsman men på scenen är han Sam 

Rocket - en karismatisk sångare och munspelare. Gruppen bildades 

i Hassela och har under de senaste 25 åren turnerat flitigt i 

Skandinavien och runt om i Europa. Tillsammans bjuder de på 

gungande rhythm´n´blues och tidig rock´n´roll med de bästa låtarna 

från det sena 40- och tidiga 50-talet. Bandet skapar alltid en bra 

stämning med sin nära publikkontakt och sin medryckande musik 

för både lyssning och dans. Vi lovar en härlig kväll precis som vid 

förra besöket! 
 

 

 

 

Medlemskap i Öbacka Jazz &. Blues 
Vi välkomnar alla att bli medlemmar i 

föreningen vilket ger 50:- rabatt på biljetten 

Medlemskap/år: Vuxen/pensionär 300:- 

Studerande 150:- 

Swish 123 306 75 76 eller BG 5601-6249 

Uppge namn och e-post eller mobilnummer 
 

 

Biljettköp via vår hemsida 

www.obackajazzoblues.se 
Entré Jazz: 235:- (Medlem 185:-) 

Ungdom (under 26 år): 130:- 

Entré Blues: 285:- (Medlem 235:-) 

Ungdom (under 26 år): 155:- 
 



 

Onsdag 11 feb 19.30   Seven Piece Machine 
 

Patrik Boman – bas, Erik Tengholm – trumpet, Hampus Adami – 

ventilbasun (trombon), Anders Ekholm – tenorsax, Fredrik 

Lindborg – barytonsax, träblås, Carl Orrje – piano, Harry Wallin – 

trummor 
 

Bandet är efter tre skivor, ett oräkneligt antal turnéer, radio o TV-

inspelningar, konserter och klubbgig samt en 15 år lång paus 

tillbaka, lika spelsugna som alltid och hungrigare än någonsin. Med 

en knippe nyskriven musik tillsammans med musik från bandets tre 

skivor bjuds på en resa genom jazzens historia, nutid och framtid. 

”Det här är det fräckaste jag hört på länge” (Aftonbladet om skivan 

”PB7”). 
 

 

 

Fredag 20 feb 20.00   Ramblin’ Minds 
 

Anders Wedin-gitarr – sång, Leo Holmberg – gitarr, sång, Anna 

Wedin – bas, sång, Mikael Bäckman – munspel, Mathias Lundqvist 

– piano, Katarina Pettersson – trummor 
 

Det blir en helkväll med blues från Norrbotten (Luleå/Piteå). Ni 

kommer att få njuta av ett samspelt band som spelar en varierad och 

medryckande blues. Det blir egna låtar såväl som versioner av 

andras. Bandet har sitt hjärta i Chicagobluesen men gör avstickare 

till både Rock’n’roll, Soul och Jumpblues. Ramblin’Minds har 

släppt tre album under eget namn samt tre tillsammans med Ronny 

Eriksson. De har turnerat i hela Sverige samt i Norge, Finland och 

tidigare också i Ryssland. 
 

 

 

Onsdag 25 feb 19.30   LOWi 
 

Alma Vasty Wikström – sång, Hedda Örnsten – piano, Mika Grinell 

– bas, Kenan Al Tal – gitarr, Adam Lorentzi – trummor, Ronja Rose 

Andersson – kör, Lydia Cronberg – kör 
 

Vi presenterar ett nytt kommande band – Lowi! På den 

genreöverskridande musikscenen tränger LOWi igenom med sitt 

tydliga och originella sound. Men starka melodier och utforskande 

harmonik tänjer de på gränserna mellan jazz och pop. De sju 

musikernas starka närvaro fångar in lyssnaren och skapar en energi 

som inte går att värja sig ifrån. LOWi skapar musik som är både 

vacker, kraftfull och originell. Just nu är gruppen aktuell med sitt 

debutalbum Behind the Clover som släpptes i september 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

För mer info, massor av musiklyssning och för ev. ändringar besök  

www.obackajazzoblues.se 

Vid frågor ring 070 334 00 49 

Följ oss på facebook.com/obackajazz 

http://www.obackajazzoblues.se/


 

Onsdag 11 mars 19.30   Mattebo-Adami Quintet 
 

Sebastian Mattebo – saxofon, Hampus Adami – trombon, Jonny Ek 

– piano, Tomas Sjödell – bas, Erik Capellin – trummor  
 

Sebastian Mattebo och Hampus Adami tillhör den nya 

generationens högintressanta musiker. De bildade sitt band 2023 i 

ett projekt som tog sin utgångspunkt i Bob Brookmeyers 50- och 

60-talsrepertoar. De var hos oss på Öbacka redan i november 2023. 

Sedan dess har repertoaren fyllts på med egna låtar och 

arrangemang. Vi kommer att få lyssna till rykande färsk musik från 

deras kommande skiva. Missa inte denna konsert med makalöst 

mycket sväng, fantastiska låtar och skickliga musiker! 
 

: 

 

 

Onsdag 25 mars 19.30   Virginia MacDonald 
 

Virgina MacDonald – klarinett, Mark Lewandowski – bas, Curtis 

Nowosad – trummor. Piano meddelas senare (se hemsida) 
 

Virginia är känd för sitt lyriska och själfulla spel på klarinett. Man 

har beskrivit henne som “powerful new voice in the Canadian 

scene”. Virginia är född och uppvuxen i Toronto. Hon är en i högsta 

grad efterfrågad bandledare och medmusiker. Virginia har framträtt 

på så väl kanadensiska som internationella scener och festivaler och 

har också gjort turnéer i USA, Europa och i Indien. Virginia vann 

Clarinetist Corona Competition – 2020! 
 

Ett samarbete med Musik Västernorrland 
 

 

 

Fredag 27 mars 20.00   Violet Green 
 

Ulla Wrethagen – kapellmästare, gitarr & sång, Carola Andersson 

Mellqvist – sång, Elsie Petrén – saxofon, Anna Zimmerman – 

keyboard & sång, Eva Grund –  trummor, Lena Andersson – bas 
 

På mångas begäran kommer nu Violet Green tillbaka till oss för att 

för tredje gången hylla rockens och bluesens stora divor. De bröt 

tabun och protesterade med svärta och humor mot orättvisor och 

förtryck. Dessa blueslegender skapade ny musik och har inspirerat 

musiker i över hundra år. Det blir en föreställning fylld med musik 

och anekdoter om kreativa kvinnors livsöden och inflytande. 
 

 

 

Onsdag 15 april 19.30   Ale Möller Trio 
 

Ale Möller –  mandola, dragspel, flöjter, trumpet, skalmeja, kohorn, 

mm, Johan Graden – keyboard, Olle Linder – slagverk, gitarr 
 

Ale Möller spelar ett brett utbud av instrument, allt från mandola 

och dragspel till flöjt, skalmeja och kohorn. Men framför allt är Ale 

Möller en musiker som arbetar sig in i källkoden av den traditionella 

musiken han möter. Tillsammans med sina medmusikanter bjuder 

Ale Möller på harmonier, rytmer och anekdoter från världens alla 

hörn, insamlade under ett långt och spännande liv i musikens tjänst. 

Missa inte det här! 
 

 



 

Fredag 24 april 20.00   RIX90 BLUES 
 

Johnny Nordlander – sång & gitarr, Erik Eurenius – sång & bas, 

Pär-Åke Stockberg – klaviatur & saxofon, Dore Landin – trummor 
 

Precis som förra våren avslutar vi bluessäsongen med vårt 

favoritbluesband RIX90 BLUES. Härnösands- och 

Kramforsprofilerna i RIX90 Blues lovar tunggung och svettiga 

gitarrsolon, vandrande basgångar och skränande toner från saxofon i 

låtar av Stevie Ray Vaughan, B.B. King, Eric Clapton, Freddie King 

m.fl. Välkomna till en klassisk blueskväll med härlig svängig musik 

att både lyssna och dansa till tillsammans med Rix90 Blues. 
 

 
 

 

Onsdag 29 april 19.30   Vågmannens Storband 

med Jam och Öppen Scen 
 

Vi fortsätter våra succékvällar med jam och öppen scen. Men i år 

förnyar vi konceptet lite. Kvällen börjar med en konsert med 

Vågmannens Storband (Härnösands Kulturskolas eget storband) 

och sedan övergår kvällen till ett jam där alla spelsugna är 

välkomna upp på scenen för att spela eller sjunga själva eller 

tillsammans med delar av storbandet. Ni som ”bara” vill lyssna är 

förstås också lika välkomna. Vi räknar med en riktigt häftig kväll.  
 

Fri entré (Swisha gärna ca 50 kr för klubbens omkostnader)  

Swish 123 306 75 76) 
 

 

 

Onsdag 6 maj 19.30   Nine Sparks Riots 
 

Förra årets uppställning: Kristian Persson – trombon, Andreas 

Gidlund – saxofon, Karl Olandersson – trumpet, Britta Virves – 

klaviatur, Petter Olofsson – elbas, Sebastian Ågren – trummor 

För årets uppställning: Se hemsidan. 
 

Missa inte detta band som kommer att få taket att lyfta! I alla fall 

kändes det så när Nine Sparks Riots spelade här hos oss i mars förra 

året. Stor succé! Nine Sparks Riots är kompositören, arrangören och 

trombonisten Kristian Perssons musikaliska kärlek – ett pågående 

projekt som för oss till en sprakande värld med element av modern 

funk, jazz, hiphop och neosoul. Han har turnerat världen över och 

hans musik har redan genererat miljontals streams. Tillsammans 

med sina medmusiker skapar han en närmast osannolik mix av 

sanslöst gung och känslosamma slingor av febrig musik. 
 

 

 

Stort tack till våra samarbetspartners och sponsorer! 

 
 

Härnösand Energi & Miljö        Castanea AB Hotell Royal i Härnösand AB 

Crimo Creative AB Norrlands Trä AB Prior AB 
 


